
UCHWAŁA NR II/5/2018
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Nowe Ostrowy oraz ustalenia liczby tych komisji

Na podstawie art. 18 a i b i art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Gminy Nowe Ostrowy uchwala co 
następuje:

§ 1. Powołuje się trzy stałe komisje Rady Gminy Nowe Ostrowy:

1. Komisja rewizyjna (obligatoryjnie),

2. Komisja skarg, wniosków i petycji (obligatoryjnie),

3. Komisji ds. Budżetu, Spraw Gospodarczych i Społecznych.

§ 2. Skład osobowy i zakres działania poszczególnych komisji ustalony zostanie odrębnymi uchwałami 
Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowe Ostrowy

Jacek Olesiński

Id: 23026885-049E-492F-8383-BBE19F5681E2. Podpisany Strona 1




